
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  24.02.2026  № 196
м. Бровари

Про надання матеріальної допомоги 
студентам денної форми навчання 
із числа дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського 
піклування, та осіб з їх числа, протягом І півріччя 2026 року

Керуючись Законом України «Про забезпечення організаційно-правових умов 
соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування», підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до пункту 5.1 розділу V 
Програми підтримки сім’ї та захисту прав дітей «Щаслива родина – успішна 
країна» на 2023 – 2027 роки, яка затверджена рішенням Броварської міської 
ради Броварського району Київської області від 23.12.2022 №964-39-08                       
(зі змінами), розглянувши подання служби у справах дітей Броварської міської 
ради Броварського району Київської області від 17.02.2025 №2287/9.1.1/В, 
виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району Київської 
області

ВИРІШИВ:

1. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 
Київської області протягом І півріччя 2026 року здійснити фінансування 
видатків, в межах коштів, передбачених місцевим бюджетом на 2026 рік, на 
виплату щомісячної матеріальної допомоги студентам денної форми навчання 
із числа дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх 
числа, які навчаються у вищих навчальних закладах освіти І-ІV рівня 
акредитації, перебувають на первинному обліку служби у справах дітей 
Броварської міської ради Броварського району Київської області та 
проживають на території Броварської міської територіальної громади або 
влаштовані на повне державне забезпечення.



2

2. Службі у справах дітей Броварської міської ради Броварського району 
Київської області щомісячно протягом І півріччя 2026 року виплачувати 
матеріальну допомогу студентам денної форми навчання із числа дітей-сиріт та 
дітей, позбавлених батьківського піклування, які навчаються у вищих 
навчальних закладах освіти І-ІV рівня акредитації, перебувають на первинному 
обліку служби у справах дітей Броварської міської ради Броварського району 
Київської області та проживають на території Броварської міської 
територіальної громади або влаштовані на повне державне забезпечення, за 
наявності підтверджувального документу про навчання, згідно додатків 1 та 2.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради                             
Ларису ВИНОГРАДОВУ

Міський голова Ігор САПОЖКО


